[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ/РЕШЕНИЕ

от ______2013

№

ст.Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года №  262 «Об утверждении  Положения об  оплате труда  выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения  и муниципальных  служащих  администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района                р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года №  262 «Об утверждении  Положения об  оплате труда  выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения  и муниципальных  служащих  администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района» ( с изменениями от 12.05.2010 № 42 ; от 23.06.2010 № 50; от  28.03.2012 № 132; от 06.11.2012 № 156)
1.1. Внести изменения в приложение №1 к положению об оплате труда выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Размеры должностных окладов выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» изложив его в новой редакции (Приложение №1);

1.2 Внести изменения в приложение № 2 к положению об оплате труда выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Размеры ежемесячного денежного поощрения выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» изложив его в новой редакции             (Приложение №2);

1.3. Внести изменения в приложение №3 к положению об оплате труда выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Размеры должностных окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» изложив его в новой редакции             (Приложение №3);

2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 года.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рассохина).

Глава Раздольненского

      сельского поселения                                                                                           Кореновского района

                                                А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  решению Совета Раздольненского                                              сельского поселения Кореновского района                                                       от   _______ 2013 года  №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к положению об оплате труда выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной                                        основе  и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения                                         Кореновского района

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	№
пп
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	7 000

	3.
	Начальник отдела
	4 516

	4.
	Ведущий специалист
	4 064

	5.
	Специалист 1 категории
	3 457

Глава Раздольненского                                                                                        сельского поселения                                                                                             Кореновского района                                                                        А.Н.Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к  решению Совета Раздольненского  сельского поселения              Кореновского района                                                           от   _________ года  №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к положению об оплате труда выборного  должностного лица Раздольненского сельского поселения              Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе  и муниципальных служащих администрации                                          Раздольненского сельского поселения                                                                     Кореновского района

РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	№
пп
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	1.
	Глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	4,0

	3.
	Начальник отдела
	3,1

	4.
	Ведущий специалист
	2,9

	5.
	Специалист 1 категории
	2,9

Глава Раздольненского                                                                                        сельского поселения                                                                                           Кореновского района

                                               А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к  решению Совета Раздольненского                                              сельского поселения                    Кореновского района                                 от   __________ года  №

ПРИЛОЖЕНИЕ №

к положению об оплате труда выборного должностного лица Раздольненского сельского поселения Кореновского района,                                          осуществляющего свои полномочия на постоянной основе  и муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения                                     Кореновского района

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

за  классный чин муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	№
пп
	Наименование классного чина
	 Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1704

	2
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1556

	3
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1408

	4
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1333

	5
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1112

	6
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1037

	7
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	889

	8
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	815

	9
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	667

Глава Раздольненского                                                                                          сельского поселения                                                                                          Кореновского района

                                               А.Н.Еригин